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Taal: Nederlands

Standaardformulier 
publicatieplicht
ANBI Algemeen

1 Algemene gegevens instelling

Naam

Adres

E-mailadres

Website (*)

Telefoonnummer

Nummer Kamer van 
Koophandel

Actief in sector (*)

In welke landen is 
uw instelling actief? (*)

Aantal medewerkers (*)

Aantal vrijwilligers (*)

Doelgroepen (*) 
(meerdere opties mogelijk)

(*) Optioneel veld, niet verplicht (**) Buiten Nederland gevestigde instellingen moeten het RSIN-nummer verplicht invullen

Voorzitter

Secretaris

Penningmeester

Algemeen bestuurslid

Algemeen bestuurslid

Statutair bestuur van de instelling

Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Vrijwilligers die zich regelmatig (meer dan 3 keer per jaar) inzetten voor uw instelling.

RSIN (**)

Algemeen publiek
Alleenstaande ouders
Analfabeten
Chronisch zieken
Dak- en thuislozen
Dieren
Gedetineerden
Gelovigen
Gemeenschappen
Jongeren

Kinderen
Lhbtqi+
Mensen met een beperking
Milieu
Minderheden
Minima
Natuurgebieden
Oceanen en zeeën
Ouderen
Patiënten

Slachtoffers van geweld
Slachtoffers van natuurrampen
Slachtoffers van oorlog
Slachtoffers van seksueel misbruik
Studenten
Verslaafden
Vluchtelingen
Vrouwen en meisjes
Werklozen
Wildlife
Overig

Overige informatie 
bestuur (*)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.
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1 Algemeen (vervolg)

Doelstelling
Statutaire doelstelling 
van de instelling. 
Wat wil de instelling 
bereiken?

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 
verricht de instelling?
Wanneer worden 
welke werkzaamheden 
uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 
inkomsten?
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1 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 
het statutaire bestuur, 
voor de leden van het 
beleids bepalend orgaan 
en voor het personeel 
(bijvoorbeeld CAO 
of salarisregeling).

Url van het beleidsplan 
Vul de link in waar het 
beleidsplan te vinden is.

Url van het activiteiten-
verslag. Vul de link in waar het 
activiteiten verslag te vinden is.

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 
die  zijn uitgevoerd. 
Of vul bij de volgende 
vraag de url in naar het 
activiteitenverslag, of de 
url naar het jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidelijk zijn 
beschreven.

Op welke manier 
en aan welke doelen 
worden de verkregen 
inkomsten besteed?  
Als uw instelling vermogen 
aanhoudt, vul dan in 
waar en op welke manier 
dit vermogen wordt 
aangehouden (bijvoor-
beeld spaar rekening, 
beleggingen etc).
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Activa Passiva

2 Balans

+

+ ++

+

+ +

+

+

+

Balansdatum

Materiële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen & 
overlopende activa

Effecten

Liquide middelen

Totaal

– –

Continuïteitsreserve

Bestemmingsreserve

Herwaarderings -
reserve

Overige reserves

Bestemmingsfondsen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

Immateriële vaste activa €€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€

€

€€

€

€

€

€€

€€

€€

€€

€€

€€

Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenomen.

Vul de balansdatum in. Als u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.
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3 Staat van baten en lasten 

Baten
Baten als tegenprestatie voor levering van producten 
en/of diensten (omzet)

Subsidies van overheden

Subsidies van andere instellingen zonder winststreven

Overige subsidies

Baten van subsidies

Baten sponsorbijdragen

Giften en donaties van particulieren

Nalatenschappen

Giften

Bijdragen van loterijinstellingen

Financiële baten

Overige giften

Overige baten

€ €

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

+

+

+

+

Som van de baten € €
+ +

Lasten

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €Inkoopwaarde van geleverde producten (kostprijs)

Verstrekte subsidies & giften

Aankopen en verwervingen

Communicatiekosten

Personeelskosten

Huisvestingskosten

Afschrijvingen

Financiële lasten

Overige lasten

Saldo van baten en lasten € €

€ €

€ €
+ +

Som van de lasten
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3 Staat van baten en lasten (vervolg)

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als hier 
een toelichting in is 
opgenomen.

Url van de jaarrekening 
Vul de link in naar de 
jaarrekening als u deze 
ook hebt gepubliceerd.


	1	Algemene gegevens instelling
	2	Balans
	Activa
	Passiva

	3	Staat van baten en lasten 
	Baten
	Lasten


	1: 
	0: Hemmensche Zendingsstichting
	13: H. Lems
	5: 
	15: D.J. baron van Lynden
	2: Dorpsstraat 1 6672 LC Hemmen
	4_EM: info@vanlynden.eu
	14: D.J. baron van Lynden
	16: R.B. baron van Lynden
	17: 
	10: 
	1_KVK: 41055544
	11_A4: 
	12_A4: 
	7: [- Primaire sector - ]
	8: [- Secundaire sector (indien van toepassing) - ]
	9: [- Secundaire sector (indien van toepassing) - ]
	6_RSIN: 
	3_TEL: 0488451312
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	30: Off
	31: Off
	32: Off
	33: Off
	34: Off
	35: Off
	36: Off
	37: Off
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	44: Off
	45: Off
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	50: Off
	18_ML: 
	51_ML: De stichting heeft ten doel het bevorderen van de belangstelling en de        
liefde voor de uitwendige, zowel als voor de inwendige zending, teneinde de zendingsgedachte en het verantwoordelijkheidsbesef ten opzichte van de zending in de gemeente meer te doen doordringen.        

	53_ML: bestuurswerkz. om de doelstelling te behalen
	54_ML: Opbrengsten van beleggingen en bijdragen via St. het Lijndensche Fonds voor Kerk en Zending voor In- en Uitwendige zending
	56_ML: Het bestuur is onbezoldigd.
	57_ML: Het bestuur onderging enkele wijzigingen en kwam eenmaal fysiek bijeen. Overige zaken werden per mail of zoomsessie afgehandeld. Een grotere bijdrage van  Het Lijndensche Fonds voor Kerk en Zending stelde de stichting in staat om tot een hogere uitkering aan Inwendige en Uitwendige zending over te gaan. De inwendige zending besteedde de bijdrage aan Eigentijdse catechisatie voor de Jeugd, de Kliederkerk, Jong en Hoopvol en Move, The Passion in Doetinchem met regionale activiteiten in de veertigdagentijd, pionierstrainingen, online leermodules voor pioniers en het Nieuwe Psalmen project. Voorts aan Petrus Kids en Kerst met de zandtovenaar, het TV programma met gedachteniszondag, Samen Groeien in Geloof en ‘Aan Tafel’ en tot slot aan Kerst in Leeuwarden, Londen en op zee. De uitwendige 
zending besteedde haar deel aan Kerk in Actie werk in India aan Armoedebestrijding door naschoolse opvang en een Covid bestrijdings- en preventie programma van CARDS in het district Guntur AP, via Eficor hulp aan kwetsbare groepen als arbeidsmigranten en etnische minderheden, en via Priscilla in Assam Noord-India steun aan vrouwen om weerbaar te worden. Het Henry Martyn Instituut voor studie van de Islam en het voeren van de dialoog werd eveneens gesteund. Voorts de activiteiten van Papua Cultureel Erfgoed, de voorberei- ding van de restauratie van het orgel van de Portugese Buitenkerk in Jakarta, een internatio-nale conferentie over de tragedie van de coupe van ’65 in Indonesië, de renovatie en uitbrei- ding van het Emmanuel Centrum in Caïro, een beurzenfonds voor studenten uit het Kerk in Actie netwerk die in Nederland willen studeren, projecten met de Presbyterian Church of Ghana en de verduurzaming van de campus van de Theologische Hogeschool in Jakarta.

	55_ML: De inkomsten worden besteed aan projecten van zowel de In- als Uitwendige zending en diverse overige fondsen.
	56: 
	_MLT: 
	knop: 

	57: 
	_MLT: 
	knop: 


	2: 
	1: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 677736
	7_GT: 444418
	5_GT: 
	3_GT: 
	8_GT: 13520
	4_GT: 0
	9_GT: 1135674
	10_GT: 1135674

	3: 
	7_GT: 
	6_GT: 371496
	8_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	1_GT: 
	9_GT: 762450
	4_GT: 1728
	10_GT: 1135674
	5_GT: 1728

	4: 
	7_GT: 
	6_GT: 
	8_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	1_GT: 
	9_GT: 
	4_GT: 
	10_GT: 0
	5_GT: 0

	2: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 
	7_GT: 
	5_GT: 
	3_GT: 
	8_GT: 
	4_GT: 0
	9_GT: 0
	10_GT: 0

	date01: 
	d_F: 31
	m_F: 12
	y_F: 2022

	0: 
	1: 31-12-2022
	2: 31-12-2021 (*)

	5_ML: De baten bestaan uit een jaarlijkse bijdrage van Stichting Het Lijndensche Fonds voor Kerk en Zending. Deze steeg in het verslagjaar met 11% tot € 676.436. Deze bijdrage werd een op een beschikbaar gesteld aan de Inwendige zending van de Protestantse Kerk in Nederland en de Uitwendige zending (Kerk in Actie PKN en stichting Steun Partners en Projecten voor ZWO. Op het belegde vermogen van het bestemmingsfonds voor Inwendige Zending en Christelijk Maatschappelijk Werk werd een fors koersverlies geleden. Niettemin werden twee giften t.l.v. van het bestemmingsfonds gedaan aan het Fonds Individuele Hulp predikanten respectievelijk aan Kerk op de Floriade. Hierdoor nam het saldo van het bestemmingsfonds per saldo met € 109.599 af. Het saldo is ruim voldoende om toekomstige bijzondere aanvragen te kunnen honoreren.

	3: 
	1: 
	1_A7: 
	2_A7: 
	3_A7: 
	4_A7: 
	5_A7: 0
	6_A7: 
	7_A7: 
	8_A7: 
	9_A7: 
	10_A7: 
	11_A7: 0
	12_A7: -87874
	13_A7: 676436
	14_A7: 588562
	15_A7: 
	16_A7: 696436
	17_A7: 
	18_A7: 
	19_A7: 
	20_A7: 
	21_A7: 
	22_A7: 
	25_A7: -109598
	23_A7: 1724
	24_A7: 698160

	2: 
	1_A7: 
	2_A7: 
	3_A7: 
	4_A7: 
	5_A7: 0
	6_A7: 
	7_A7: 
	8_A7: 
	9_A7: 
	10_A7: 
	11_A7: 0
	12_A7: 
	13_A7: 
	14_A7: 0
	15_A7: 
	16_A7: 
	17_A7: 
	18_A7: 
	19_A7: 
	20_A7: 
	21_A7: 
	22_A7: 
	25_A7: 0
	23_A7: 
	24_A7: 0

	0: 
	1: 2022
	2: 2021 (*)

	3_ML: 
	JV: 
	_MLT: 
	knop: 




